Sarkán , qui possessionem Ondod i n comitatu Castri Ferrei existentem 
a memoria eorum possedissent et potissimum Bernardum Sarkan et 
eius f i l i am Sophiam aut generum eiusdem . . . 

1 0 Nobilis Paulus K y s de Sye natus ante bellum cruciferorum annis 
quinqué praestito iuramento fatetur L u c á m Porkoláb novisse et scire 
eum i n Thoron habitasse et possessionem Ondod eo possedisse fuisseque 
officialem cuiusdam Ioannis Bornemyzza Budae agentis, novisse i tem 
Bernardum Sarkan et f i l iam eius Sophiam et scire, quod earn Blasius 

1 5 L a k y matrimonio copulasset et is fuisset in dominio possessionis Ondod 
eoque decedente ipsa se ad alia vota transtulisset Stephano Gozthony 
nubendo, audi visse i tem quod ipsa possessio Ondod fuisset Bernardi 
Sarkan, certo tamen nescivit, novisse i tem Benedictum Sarkan fratrem 
carnalem Bernardi Sarkan et ab eodem audivisse, quod ad reginae 

2 0 Ludovic i videlicet regis consortis intercessionem Ioannes Bornemyzza 
praetactam possessionem Ondod ipsi Benedicto Sarkan remisisset per 
eum possidendam . . . 
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1507 I u h i 19 — Héderfája 426 

Leonardus Barlabássy vicevaivoda Transilvaniae civitatem Cibiniensem certam 
facit cives eorum prope Mediopolim a quodam agili nomine Georgio Dózsa Siculo 
de Makfalva esse spoliatos atque interfectos. 

In charta scriptae et sigillo anulari clausae esse videntur litterae ex copia photographica. 
Sign. Archivum Publicum Cibiniense: Archivum civitatis Cibinii materia V no 67. 
Ed. Századok 10 (1876), p. 18. — Székely oklevéltár I I I , no 524. 
Comm. Századok, ibidem. 
Ann. Georgium Dózsa Siculum de Makfalva et Georgium Székely ducem rusticorum 

insurrectorum unam et eandem personam fuisse creditur (v. Barta—Fekete Nagy, 
Parasztháború, p. 65). 

Prudentes et circumspecti domini et amici nobis honorandi ! 
N a m licet castellanus castri Wyngar th iux ta continenciam aliarum 

l i t terarum nostrarum evocatoriarum i n facto ablacionis ov ium seu por-
corum ad instanciam vestri coram nobis comparuerint, tamen ex quo 

5 i l l u m iobagionem, a quo videlicet eedem oves et porci recepti sunt, non 
factum furt ic inium commisisse, sed bonum et iustum hominem fore 
denominari fecistis, i l l i castellani hanc causam asserentes de quatuor 
casibus brevem evocacionem contingentem minime fore et sic coram 
nobis responderé noluerunt. N a m si i l lum iobagionem regium factum 

1 0 fur t ic in ium commisisse responderetis, tunc nos causam earn f inaliter 
decernere et deliberare non pretermittebamus, tamen eo non obstante 
d ic t i castellani hic coram nobis voluntario promiserunt, quod si vos 
eciam ad instanciam ipsorum castellanorum et iobagionum domine 
ducisse in facto quorumcumque negociorum coram nobis i u r i astare 

1 5 volueritis , tunc etiam et ipsi in universis factis et negociis vestris coram 
nobis i u r i stare et vobis responderé prompti erunt ©t parati earn ob rem, 
si i d volueritis, tunc nobis significare faceré ne postponatis et mox nos 
pro impensione iudic i i t am vobis quam ipsis castellanis terminum coram 
nobis comparendi l itteris nostris mediantibus prefigere et deputare non 

2 0 postponemus. 
Ceterum accepimus, qualiter i n proxime preteritis nundinis Meggye-

siensibus certos ex incolis et inhabitatoribus ilbus civitatis Cibiniensis 
prope civitatem Meggyes spoliassent atque interfecissent. Nam prout 
nos superinde cereius perscrutati summus hoc factum predonicum ad 

426: 2 recte : castellani 11 5 post eedem del. pc 

1 5 nul lum a l ium cogitare velitis, nisi ad agilem Georgium Dosa Siculum 
de Makfalwa in sede Maros existenti proptereaque consulimus vos, u t 
vos universaliter velitis agili Andrée Lazar et ceteris pocioribus Siculis 
superinde scribere, u t ipsi talem predonem publ icum tocius regni Trans-
silvanie i n ipsorum medio tenere non deberent, sed ipsum absque dila-

3 0 cione super buius modi facto predonico perpetrato i ta punirent, u t cum 
hoc confederativa unió et concordia inter ipsos Siculos et certos universos 
bonos regnicolas regni huius magis firmare roborareque, quam disolvere 
videatur per ipsos Siculos. 

E x Hederfaya feria secunda próx ima post festum beate Margarethe 
35 virginis et martiris anno etc. sépt imo. 

Leonardus Barlabasy de Hederfaya 
vicewayvoda Transsilvanus et Siculorum 
vicecomes 

In dorso: Prudentibus et circumspectis magistro c iv ium, iudicibus, 
4 0 iuratis ceterisque civibus et consulibus civitatis Cibiniensis dominis et 

amicis honorandis. 

32 bonos supra scr. 
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INDEX CHRONOLOGICUS 

1513 

circa Maii 5 no 210 
Iunii 17 no 1 

1514 

Ianuarii 27 no 223 
Aprilis 24 no 202 
circa Maii 1 no 290, 300 
Maii 7 no 26 
Maii 19 no 227 
Maii 22 no 227 
Maii 23 no 40 
Maii 24 no 39, 47 
Maii 25 no 227 
Maii 26 no 40 
Maii 30 no 35 
Iunii 4 no 27, 179, 227, 308 
post Iunii 4 no 28 
Iunii 6 no 179 
Iunii 7 no 179 
Iunii 8 no 179 
Iunii 9 no 179 
Iunii 10 no 179 
circa Iunii 11 no 364 
Iunii 14 no 18 
Iunii 16 no 227 
Iunii 17 no 227 
Iunii 18 no 62, 63 
inter Iunii 18 et 25 no 71 
Iunii 22 no 87, 110 
Iunii 24 no 73 
Iunii 25 no 93 
Iunii 27 no 87 
Iunii 29 no 132 
Iulii 2 — 3 no 92 
Iulii 13 no 109 
circa Iulii 13 no 345 
Iulii 14 no 139, 140 
Iulii 15 no 142, 227 
Iulii 16 no 143 
Iulii 19 no 102, 177 
Iulii 22 no 108, 118 
Iulii 24 no 401 
Iulii 25 no 106 
circa Iulii 25 no 300 
Iulii 29 no 18 
Iulii 30 no 18